
Linea 5 b

Santa Maria d. P. - Montescudo

- Primaria Montescudo

Andata Ritorno

Cod F Fermata Orario Cod F Fermata Orario

Strada Provinciale ang. Via Ca' Ventura 08:05 Scuola Primaria Montecolombo 12:45

Via Croce di Sopra, 109 08:06 Via Eco, 7 12:49

Via Santa Maria Del Piano Di Sopra, 13 08:09 Scuola Primaria Montescudo 12:50

Via Santa Maria Del Piano Di Sopra 08:09 Via Borgo Malatesta 12:51

Via Sant'Alberto, 4 08:11 Via Piana 12:52

Via San Vitale 08:12 Strada Provinciale ang. Via Ca' Ventura 12:54

Via Piana 08:20 Via Croce di Sopra, 109 12:57

Via Borgo Malatesta 08:21 Via Santa Maria Del Piano Di Sopra, 103 12:56

Scuola Primaria Montescudo 08:23 Via Santa Maria Del Piano Di Sopra 12:59

Via Eco, 7 08:25 Via Sant'Alberto, 4 13:02

Scuola Primaria Montecolombo 08:28 Via San Vitale 13:03


